

Bankinformation för arvoderad ledare hos SV Lundabygden

SV använder Swedbank för löneutbetalningar och därför går dokumenthanteringen genom dem. Du behöver **inte** själv ha Swedbank utan kan använda ditt vanliga bankkonto oavsett bank.

Bankkonto

Här anmäler du ditt bankkonto för löneutbetalning:

<https://www.swedbank.se/privat/betala-och-overfora/konton/anmal-konto-till-swedbanks-kontoregister.html>



Lönespecifikation

Du laddar själv ner lönespecifikation på www.swedbank.se/edokument

Lönerevision

Lönerevision, dvs förhandling med möjlighet till löneförhöjning, sker på den anställdes förfrågan. Eftersom våra ledare är timanställda och i många fall jobbar sporadiskt hos oss så sker ingen automatisk lönerevision. Du som vill löneförhandla kontaktar verksamhetsutvecklare Linnéa Kullenberg, linnea.kullenberg@sv.se

Revisionsperioden är 1 oktober-15 november och ny lön träder i kraft vid årsskiftet. Lönesamtal sker under denna period eftersom följande års kurspriser bestäms den 1 december.

Signering i e-tjänsten

Signering med bank-id skall ske inom 7 dygn efter avslutad kurs. **Löneutbetalning görs endast efter att arrangemanget är avslutat och signerat**, och signeringen har granskats av SV:s personal. Om kursen hinner granskas senast den 3 i månaden så betalas lön den 23-25. Observera att SV:s granskning kan innebära att vi behöver be dig om kompletteringar! Signera därför i god tid.

Arbetsgivarintyg

Intyg utfärdas av löneavdelningen. Din lokala kontaktperson på SV har inte behörighet att utfärda intyg. Du mailar själv SV:s löneekonom Therese Drottz på therese.drottz@sv.se och anger ditt personnummer, samt för vilket datumintervall du önskar intyg. Du laddar sedan själv ner ditt intyg på www.arbetsgivarintyg.nu

Särskilt avtal om tidrapport

Om du har särskilt avtal om månadsvis tidrapportering/löneutbetalning så får du en blankett som du fyller i och skickar till din kontaktperson på nedanstående adress. Om tidrapporten inkommer senast den 3 i månaden så betalas lön den 23-25. **Signering inom 7 dygn efter avslutad kurs är fortfarande ett krav från myndigheterna.**

Kontaktpersonens förnamn och efternamn
SV Lundabygden
Glimmervägen 6
224 78 Lund